
UCHWAŁA  Nr XXII/204/2012 

Rady Miejskiej  w  Stąporkowie 

z dnia 31 maja 2012r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

położonej w Stąporkowie. 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, art.40 ust.2,pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

art. 13 ust 1, art. 23 ust 7a, art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.              

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102,poz.651 z późn. zm.)  

 

Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

     

              § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z przeznaczeniem 

na działalność statutową  zabudowanej nieruchomości położonej w Stąporkowie 

przy ul. Niekłańskiej, oznaczonej nr 4826/1 o pow. 0,1179 ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1992/99018 części do działki nr 4826/2 o pow. 0,1344 ha- droga 

wewnętrzna na okres do dnia 30 czerwca 2012r, na rzecz Stowarzyszenia 

MONAR z siedzibą w Warszawie 

 

               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

 

               § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                  

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                         Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

nieruchomości położonej w Stąporkowie. 

 

Zabudowana nieruchomość oznaczona nr 4826/1 wraz z udziałem do 

drogi wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 4826/2 położone w Stąporkowie 

przy ul. Niekłańskiej stanowią własność gminy, od dnia 08.10.2002r.  zostały  

przekazane w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia MONAR z siedzibą               

w Warszawie, z przeznaczeniem na działalność statutową. Obecnie zawarta 

umowa użyczenia kończy się z dniem 31.05.2012r.  

Na podstawie  art. 23 ust.7a w związku z art. 25 ust 2 ustawy z dnia        

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r.  Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) rada może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy 

użyczenia nieruchomości w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość.  

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Nowakowska 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


